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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01913004A

2. Data e Regjistrimit 13/07/2020
3. Emri i Subjektit NEW  WORD ALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli, Residence 
''Inter-Cosat'', Njesia Nr.10, Shkalla B 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i hoteleve, restoranteve, bareve, salloneve te 

akullores, piceri, salla pritjeje, kazino, takime, rotissery, 
mensa, sherbime te vete-sherbimit, aktivitete hotelerie, klube 
nate, piano bar, disko dhe organizim te shfaqjeve, trajnime 
per administrimin e ushqimit dhe pijeve. Organizimi i 
aktiviteteve dhe ndihma perturne turistik, bujtina, udhezues, 
transport dhe udhetime me mjete te veta dhe / ose te paleve 
te treta; operim turne, permes shitjes se paketave te 
pushimeve dhe bazave te te dhenave te arritshme direkt per 
konsumatorin perfundimtar, te cilat mbledhin zgjedhje te 
ofertave nga operatoret dhe agjensite e udhetimit; 
agroturizmi dhe turizmi rural. Paketimi dhe tregtimi i 
produkteve bujqesore), ushtrimi i aktiviteteve bujqesore qe 
synojne te shfrytezojne te gjitha burimet e tokes. Ushtrimi i 
veprimtarise se panairit tregtar, permes strukturave te gjera te 
ekspozites E perhershme e vendosur ne te gjithe vendin dhe 



2

jashte saj, qe synon t'u ofroje ndermarrjeve piken e tyre te 
operimit dhe ekspozites ne menyre qe te lehtesoje takimin 
midis produkteve ose sherbimeve te tyre dhe kerkeses se 
tregut vendor dhe te huaj,^me shitjen e bashkangjitur te 
produkteve te panairit. Per te arritur qellimin e korporates, 
kompania mund te kryeje gdo pasuri, pasuri te paluajtshme, 
transaksione tregtare, industriale dhe financiare. (padyshim 
jo ndaj publikut), e domosdoshme dhe e pershtatshme per 
arritjen e te njejtes; ajo gjithashtu mund te marre aksione dhe 
interesa ne kompani te tjera, kompani ose subjekte me 
objekte te ngjashme, te ngjashme ose te lidhura. te gjitha 
aktivitetet qe perbejne" objektin e korporates mund te kryhen 
dhe kryhen si ne Itali ashtu edhe jashte saj. kompania do te 
jete ne gjendje te lidhe kontrata dhe marreveshje 
bashkepunimi, shoqate dhe bashkepunimime subjektet e tjera 
qe operojne ne sektoret e siperpermendur te nderhyrjes .Ne 
çdo rast mbledhja e kursimeve nga publiku eshte e ndaluar 
per arritjen e qellimit te korporates, kompania mund te 
perdore te gjitha provizionet financiare dhe zbritjen e taksave 
te gjitha sic kerkohet nga legjislacioni aktual, i ardhshem  
rajonal, kombetar dhe komunitar dhe qe kerkojne autorizime 
te nevojshme per ushtrimin e aktiviteteve.  Ndertim i 
hoteleve, duke ndertuar vete ose nga palet e treat. Ndertimi i 
ndertesave si ne vete ashtu edhe ndaj paleve te treta, 
ndertesa,civile, industriale, me shtesa. Modernizimi dhe 
rinovimi i permiresimit dhe izolimit te gdo lloji ndertimi per 
kursimin e energjise. Pastrim industrial. Pjekje e kafese.
Enton Azizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2020                Deri: 02/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntonAzizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW WORD ALBA
E-Mail: segreteria@acia.al  
Telefon: 0693567199  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-536992-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D61B6DE-6D48-4105-8098-7E1B63669765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B57ABB-F8B3-4287-9478-7EC56CC2C54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58ADE8F0-E7DB-42C5-B1B6-FCAE8257770E

